
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-23-000190-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 60

Організатор аукціону: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СБЕРБАНК"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельні ділянки для будівництва та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, с. Бистриця Надвірнянского
району Івано-Франківської обл. урочище «Довжинець», а саме: 0,9900 га, кад.
номер:2624080601:02:004:0039; 0,6080 га, кад. номер:2624080601:02:004:0040.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 275 444.80 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 63 772.24 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.07.2020 20:02:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СБЕРБАНК"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


